教育部　函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：黃聿君
電話：(02)7712-9054
電子信箱：jamesh@mail.moe.gov.tw

受文者：國立基隆女子高級中學

發文日期：中華民國111年3月24日
發文字號：臺教資(三)字第1112701068號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111年度教育雲物理模擬教案開發選拔實施計畫 附件一

主旨：檢送「111年度教育雲物理模擬教案開發選拔實施計畫」，
請轉知所屬學校教師踴躍參加，請查照。

說明：
一、為鼓勵教師運用互動式物理模擬教材，以108課綱之學習
內容與核心素養為基礎，鼓勵教師運用互動式物理模擬教
材，開發教學使用教案供全國教師運用，自即日起至111年
8月31日（星期三）中午12時止辦理教案開發選拔，以提
升物理教學品質。

二、請轉知及刊登活動訊息，並鼓勵現職公私立中小學之在職
教師（含正式教師、代理代課教師）踴躍報名參加，詳情
請參閱實施計畫（詳如附件）及「111年度教育雲物理模擬
教案開發選拔」專區（https://cosci.tw/educloud）

三、若有相關問題或其他未盡事宜，請洽執行單位（國立中央
大學資訊工程系）李小姐，電話：（ 03） 4227151轉
35235，Email:white52035@g.ncu.edu.tw。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級
中等學校

副本：國立中央大學資訊工程系電 子 公 文
交 換 章

國立基隆女子高級中學
111/03/24

1110002114

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁